
1
n
l

Ü
f
d
 
ÜÍ

!Í

I 
II
 1
1

s
l
i
i

i
m

11
 i
f
i

1
1

i 
ÍÍ

SI
Íf

5l
»í

ll
Si

l?
?í

Sí
§ 
!f

]

tf
í 
í

P^
ll
P

\l
ll

tg
li

ll
Si
ii
i?

í
 if
iÉ
p 
H

t5
 ã
S2

Si
5?

S?
ÍE

m
í
m
i

M
li

 
il

ll
ií

Si
^l

gi
g

íl
íl

is
li

S
i
g
a
?
»

m
é

i
 I 

í 
I

CS
S?

ss
fl
Is
Si
ll

I
 i

m
i

!
§ 

il
?i

#i
li

li
Í

»
3
!
 
s
r

ff
ll

ii
il

ll
il

fc
fl

if
ii

2
f

gÍ
|Í
f6
sS
pS
Íl
||
l

s
^
s
s 
í
i
m
i
 í
l

íI
iI
Ie
í 
|Í

|!
íg

Í5
s|

i
^ü

lS
Sg

kP
 
Í
e
§
f
!
l
'
?
»
a
R

9
«
a
K

§
 
m
m

S
B
s
s
I
g
E
 
E
p
S
:
s
f
(
8

I
O

>

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:53. Validação: 3D81.5B6C.BB3C.3B41.54EC.94A2.344A.12CF. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 11217/21. Data: 24/03/2021 08:55. Responsável: Francisco N. P. Leite.

27

27



[§| Diário Ofidal João Pessoa-Terça-feira, 23 de Março de 2021 39

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de gênero de paniticação para merenda escolar do ensino regular, oeches, educação de
jovens c adultos e programas nesíe Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n"C00ü6/2021.
DOTAÇÃO: Recursos PWprios do Mumdpio dc Catolé do Rocha: FPM/PNAE E OUTROS 1Z361.0011 J!OI 3
- Manutenção do Ensino Funilamcntal 12.367.0011.2023 - Programa Nacional da Merenda Escolar
l2J65.(Kt08.22l9- ManiUenção da Educação Inhimil - Creche - Recursos Próprios 12J61.0011.2233 -
Mamitençâo dc Outras Fontes de Recursos do FNDE 12.36S.OÜ09.2I23 — Manutenção do Ptugiunta Brasil
C^hoso339030.00-Matcnal deConsumaVIGèNCIA:até otinal do exercício linancctro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Pnefehura Municipal dc Catolé do Rodu c: CT N" 00056/2021 - 2103.21 - JOSÉ DE
(MJVERACOSTAME-RS 148.987.00. Catolé do Rocha-PB, 22 dc Março dc 2021.
LAURO ADOLFO MALA SERAFIM

Prefeita

Prefeitura Municipal
de Brejo do Cruz

[
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ - PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Fimtecimento tlc Oxigênio Medicinal para abastecimento do tanque do Hospital Dr Odilon Maia
Filho a fim de aundcr a demanda da Secretaria dc Saúde do Mtmicipio neste momento crítico dc avanço
da Paudemia da COVID 19. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n" DP00005/2Ü2I. DO-
TAÇAO: Recursos Próprios do Municipio dc Brejo do Cru7: Unidade: 07 Secretaria dc Saútle Funcional:
IOJO1.2005.2.013 Manutenção dos Serviços Básicos dc Saúde 3.3.90.30.00.00.00.00 1311 Material de
CoQStimo —Recursos Próprios Funcionai: 10.302.2006.2.016 Manutenção Regular do Hospital Municipal
3.3.90.30.00.00.00.00 1211 Material dc Consumo - Recursos Próprios. VIGÊNCIA: até 22/06/2021.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc Brejo do Cruz c: CT N° 00025/2021 - 22.03.21 -
MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA COMÉRCIO - CNPJ 23.384.632/00014)0 - RS 49.725,00.
LOCAL DE ENTREGA: Neste Município. Brejo do Cruz, 22 de Março dc 2021.
TALES TORRICCELLI DE SOUSA COSTA E SILVA
Prefeito

Prefeitura Municipal I
de São Bento

BCmATO
PREFEITURA .MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

Obj: Contratação de empresa especializaria e licenciada para rcccbcr/rcccpcionar os resíduos sólidos
domiciliares gerados no municipio dc são bcnto/pb qttc disponha dc aterro para destinaçào Onal ambicn-
talmcnte adequada e licenciada obcdecenco as exigências dos órgãos de controle e órgãos fiscalizadures.
hmdamcnto legal: Inexigibilidadc dc Licitação n" 1N00007/2021. Dotação; 08 // 04.122.0021.2.076 |
3.3.90.391 1001; 3.3.90,39.00.00.00.00 11620; 3 J.90.39 1 1940. Vigência: até 19/03/2022. Partes con
tratantes: Prefeitura Municipal de São Benui c: CT N" 00090/2021 - 22.03.21 - Cril empreendimento
ambiental Itda - RS 536.587,68.

Prefeitura Municipal |
de Bom Jesus . ̂

prefeitura municipal de BOM JF.SUS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

HOI^IOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 00007/2021

Nos tcnnMiío relatório final apresentado pelo Pregoeino Oficial e observado parecer da Assessotia Jurídica,
tcfcrciUi;^ Pregão Presencial n* 00007/2021. que objetiva: Aquisição dc medicamentos éticos, similar c
gentóco com maior pcccntual dc desconto sobre a tabela ABC FARMA para atender as necessidades do
Fundo Mitnicipai de Saúde do Municipio de Bom Jesus; HOMOLOGO o correspondente procedimento
li/tatório cm favor dc: FARMACIA CORACAO DE JESUS LTDA - RS 244.250,00.

IB. 09 dc Março de 2021
MARIA DE FÁTIMA SAIVffiAl

PREFEITURA MUNIC^L DE BOM JESUS
FUNDO MUNICIPA^E SAÚDE DE BOM JESUS
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição dc medicamentos éticos, similar c genérico cora maior pcccntual dc desconto sobre
a tabela ABC FARMA para atender as necessidades do Fimdo Municipal de Saúde do Município dc Bom
Jesus. FUNDAMEpiTO LEGAL: Pregão Presencial n* 00007/2021. DOTAÇÃO: Recnrsos Próprios do
Município de Bom Jesus. VIGÊNCIA: até o final do exercício fin-ineeiro dc 2021. PARTES CONTRA
TANTES: Fundo Municipal dc Saúde dc Bom Jesus e: CT N° 00014/2021 - 09.03.21 - FARMACIA
CORACAO DE JESUS LTDA - RS 122.125,00.

Prefeitura Municipal
de Boqueirão

PREFEITURA MUNIOPAL DE BOQUEIRÃO - PB

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N*. 004/2021 - SR?

A Prefeitura Municipal dc Boqueirão - PB, através da Ptcgoeíra abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO
c comunica aos interessados que fará realizar Licitação na modalidatlc PREGÃO ELETRÔNICO
n*. 004/2021, do tipo "menor preço*', cujo objeto c SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE TESTES PaRA COVID-I9. Data de abertura: 0SA)4/2021 às 09t>aOinla
(horário local), por meio do site https:// «-ww.poitaldecoinpraspubticas.com Jir. Informações: no endereço
Avenida 30 dc Abril, n°. 45, Centro, no horário de expediente. Outras informações pelo Telefone (83)

3391-1375. E-mail: cplboqueiraoí^gmail.com. Edital: www.boqucirão.pb.gov.br; ttps://www.portaIdc-
compraspublicas.coin.br.

Boqueirão, 22 de Março de 2021.
Crystiane Gomes Bezerra

Pregocira

Prefeitura Municipal
de Aihandra

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALH ANDRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00017/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Presi
dente João Pessoa, 386 - Centro - Aihandra - PB, ãs 08:00 horas do dia 07 de Abril de 2021, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação dc serviços de locação c instalação
de iniraestruairas: tendas, mesas e cadeiras. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Edital: https://tce.pb.gov.br/.

Aihandra - PB, 22 dc Março dc 2021
THL4G0 DA SIL\'EIRA MARTINS

Pregoeiro Otida]

Prefeitura Municipal
de Maturéia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

AVISO ADIAMENTO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n* 004/2021

O Pregoeiro do Município dc Matureia. torna público aos interessados, que a reunião do PREGÃO
PRESENCIAL n* 004/2021 cujo objetivo c Locação dc veículos tipo passeio c utilitário, caminhão ca
çamba e carroceria aberta e outros, dtttinaiío as atividades diversas do Mitnicipio de Matnreia, conforme
especificações do editai c seus anexos. Com data da rctmião marc;ida nara 22 ilc março dc 202LásQ8:.30
hrs/mln fhor^o localL fpj afiiada paja g djq 26 dc março dc 2021. ás (M;3n hrs/mln thtirário lucalt.
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o «filai no site httos://www.matureia.nh.çtn.hr .
Mais informações na sede da Prefeitura Municipal de Mafurcia-PB, cm todos os dias úteis, no horário
de expediente as 08:00 ás 12:00horas, a Pra^ José Ali-es da Costa, n* 114 - Centro - CEP: 58.737-000,
Td. (83) 3474-1058 ou pelo e-mail: nmmlicitacao2017a)gmail.c.im

Matnreia - PB, 22 dc março dc 2021.
AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS

PRFXIOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

COMISSÃO DE UCITAÇÃO

AVISO DE EDITAL

CHAMADA PUBLICA N* 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA- PB, através da sua Comissão Permanente dc Licitação,
toma ciente aos interessados, que será realizada, em sessão público, duunontcnto dc interessados para

^ aprcsaiiur projeto dc venda dc gêneros alimentícios da Agricultura Familiar c do empreendedor tomiliar
^ para de forma complementar atender ao programa oadonal dc alimentação escolar/PNAE da.s
das da zona rural e sede do municipio de MATUREIA-PB. Conforme relação constamc no Ancnto I

destècdital, a cargo desta Secretaria da Educação.
DATA^ECEBIMENTO ENVELOPES: dc 24 de março dc 2021 á 12 de abril dc 2021 ài 08.-30 horas.
INFOlUilAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site hitp.c/Atww.maturcia.pb.gov.hr .
Mais infrtmações na sede da Prefeitura Municipal dc Maturcia-PB, cm todos os dias úteis, no horário
de expcdilnie as 08:00 ás 12:0ühuras, a Pra^ José Alves da Costa, n" 114 - Centro - CEP: 58.737-000,
Tel. (83) ̂474-1058 ou pelo e-mail: omm1icitacao20l 7/mgmail.com

Matureia - PB. 22 dc março dc 2021.
PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL/PMM

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:53. Validação: 3D81.5B6C.BB3C.3B41.54EC.94A2.344A.12CF. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 11217/21. Data: 24/03/2021 08:55. Responsável: Francisco N. P. Leite.

28

28


